LIQVESCO, fcis. *liquesco.* Tusc. 186 b, Cum voluptate liquefcimus, flumimusq; mollicia.

† Syntaxis. *Voluptates liquefaciunt animum. Voluptate liquefcere fluuatiue.*

LIQVET, bat. *constat.* pro Cecin. 290 a, Cum causam non adisset, & potestas esset ampliandi, dixit sibi liquere. & ibi. Cùm quid liqueret, non habuisset. pro Clar. 33 b. & 39, & Att. 1 a, Iudices non liquere dixerunt. de Diu. 81 b, Cùm id, de quo Panætio non liquet, reliquis solis luce esse clarius videatur. de N. 8 a, Protagoras sese negat omnino de dijs habere quæd liquet. & 26 a, Sed quod inter nos liqueat, nē tu quidem intelligis. & 24 a, Protagoras cui neutrum liquerit, nec esse deos, nec non esse. & 26 a, Si haberem aliquid quod liqueret. Acad. 23 b, Si habes quod liqueat, neque respondes, superbis. de In. 54 b, Simili modo liquet, alteram quoq; approbationem separatam esse.

† Syntaxis. *Liquere alicui, inter aliquos.*

LIQVIDO, diūs. *ceriō.* I. V. 178 a, Nemo erat, quin hoc se audisse liquidò dicere. & 229 a, Confirmare hoc liquidò possum. item: Amicitia dedisti quod liquidò veritati dares. Epist. 149 a, Tamen lectis tuis literis liquidò diūs de toto sensu tuo iudicavi. de Finib. 72 b, Quod eo liquidò diūs faciet, si, &c.

LIQVIDVS, a, um. pro Cecin. 300 a, Quicquid inde haurias, purum liquidumque sit. *Genus sermonis liquidum, solum profuens.* (c.

q; *Exile, aridum, concisum.* de Finib. 61 a, Liquida voluptas, & libera.

† Syntaxis. *Liquidò dicere, confirmare, facere, iudicare.*

LIQVOR, oris. *humor.* (concretio. de Nat. 31 a, Aquæ admistum esse calorem. primùm ipse liquor, tum aquæ declarate effusio. de Vn. 203 b, Causæ quæ vim habeant caloris & frigoris, concretionis & liquoris. * de Nat. 45 b, Adde huc fontium gelidas perennitates, liquores perlucidos annium.

LIRIS, ris. *fluvius.* de L. 170 b, Ex eo loco Fibrenus statim præcipitat in Lirim. * 5. de Leg. Descendamus ad Lirim.

LIS, tis. *controversia, iudicium, res, causa, concertatio.* Off. 12 a, Si lis in iudicio sit, propinquum potius defendas. pro Mur. 130 a, Rem an litem dici oporteat pro Q. R. 61 b, Roscium suas, nō societatis lites redemisse. de Or. 137 a, Quid si, cū pro altero dicas, litem tuam facias? de Or. 94 b, Multitudo litium, & varietas causarum. I. V. 154 b, Bona sua repetere ac persequi lite atq; iudicio. de Or. 88 b, Intendere litem alicui. pro R. P. 124 a, Inferre litem alicui. pro Cl. 41 b, Litem capitis in aliquē inferre. & ibid. Vt lis hæc capitis æstimator. & ibi. Ep. 117 a, Aestimationē litis nō esse iudicium. pro Cl. 41 b, Si quæ in eum lis capitis illata est, nō admittunt. I. V. 95 b, C. Dolabellæ H-S ad trices litem esse æstimatam. & 190 a, H-S. v. 111, millib. lis æstimata est. & 73 a, Lis æstimata est eo nomine, quòd, &c. pro Mur. 134 a, Lites seueræ æstimatæ. de Or. 98 b, Neq; intelligebat, si ita esset, litem aduersarium perditurum. pro Q. R. 45 b, Secūdum tabulas alicuius litem d. re. & 54 a, Litē damni iniuria cū aliquo contestatam esse. Att. 261 a, Neque enim illi sponsorem litem contestabuntur. pro R. P. 224 a, In litibus æstimandis nemo appellabatur, nisi ex testium dictis aut tabulis priuatorū, aut rationibus ciuium. & 123 b, Sunt lites æstimatæ A. Gabinio, nec prædes dati. * de Or. 94 b, Nullæ lites neq; controuersia sunt, quæ cogant homines sicut in foro non bonos oratores, item in theatro actores malos perpeti pro Q. R. 52 b, Vtrū potius Chæcæ iniurato in sua lite, an Manilio & Luscio iuratis in alieno iudicio credas, q; *Disceptatio quæuis.* de Leg. 166 b, Philosophi ætatem in litibus conterunt.